
19. Le Canada devrait appuyer les Nations Unies en leur prêtant des ressources humaines pour
donner des conseils militaires et politiques

• Fortement d'accord (34%)
• Plutôt d'accord (34 %)
• Neutre (23 %)
• Plutôt en désaccord ( 4%)
• Fortement en désaccord ( 3 %)
• Ne sait pas ( 1 %)

20. Le Canada devrait appuyer les Nations Unies en leur prêtant de l'équipement

• Fortement d'accord (24%)
• Plutôt d'accord (33 %a)
• Neutre (30 %)
• Plutôt en désaccord ( 6 %)
• Fortement en désaccord ( 7 %)
• Ne sait pas ( 1 %)

21. Le Canada devrait appuyer les Nations Unies en leur donnant de l'argent

• Fortement d'accord (13 %)
• Plutôt d'accord (23 %a)
• Neutre (39 °/a)
• Plutôt en désaccord (10 %)
• Fortement en désaccord (15%)
• Ne sait pas ( 1 %)

22. Si les Nations Unies établissent une armée permanente pour ses activités de maintien de la
paix, le Canada devrait envoyer du personnel militaire

• Fortement d'accord (37 %)
• Plutôt d'accord (33 %)
• Neutre (21 %)
• Plutôt en désaccord ( 4 %)
• Fortement en désaccord ( 4 %)
• Ne sait pas ( 1 %)

23. L'Organisation nord-américaine de défense aérospatiale (NORAD), qui défend l'Amérique du
Nord

• Très important (46 %)
• Assez important (27 %)
• Neutre (18%)
• Pas très important (4%)
• Pas du tout important ( 4%)
• Ne sait pas ( 1 %)
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